
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•/Рьбшсма, 2012 г.

О проведении аукциона на право заключить
договор о развитии застроенной территории в границах улиц:

1 -й Коломенский проезд, Коломенская, 6-й Коломенский проезд, Ветеринарная
в Московском районе города Рязани

В целях реализации муниципальной целевой адресной программы «Развитие

застроенных территорий в городе Рязани», утвержденной решением Рязанского городского

Совета от 27.11.2007 №944-111, в соответствии со статьями 46.1-46.3 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Рязани от 17.05.2012

№2631 «О развитии застроенной территории в границах улиц: 1-й Коломенский проезд,

Коломенская, 6-й Коломенский проезд, Ветеринарная в Московском районе города Рязани»,

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявок, на право

заключить договор о развитии застроенной территории в границах улиц: 1-й Коломенский

проезд, Коломенская, 6-й Коломенский проезд, Ветеринарная в Московском районе города

Рязани (далее - Аукцион).

2. Утвердить начальную цену Аукциона в размере 4 883 421 рубля, определенную

экспертным методом в соответствии с Методикой определения начальной цены предмета

аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории, утвержденной

постановлением Правительства Рязанской области от 05.12.2007 № 325.

3. Управлению экономики администрации города Рязани (Уворвихвост А.А.) в

течение десяти дней после вступления в силу настоящего постановления осуществить

подготовку документов для организации и проведения Аукциона.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина СБ.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации СВ. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов


